

Specificații de preț										
/Acces tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9/										
Numărul licitației: 21064438 - LP nr. ocdds-b3wdp1-MD-1664189781383										
Data: „04” octombrie 2022										
Alternativa nr.: Pagina: 1 din 2										
Lot:1,2,3,4,5,7,11,12										
Consumabile oftalmologice - IMSP Spitalul Clinic Republican, Timofei Moșneaga										
Cod CPV	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
3310 0000-1	Lot. 1 Cristalin artificial camera posterioară foldabil preincalzit in injector	Lot. 1 Cristalin artificial camera posterioară foldabil preincalzit in injector	Bucată	190	1600,00	1600,00	304 000,00	304 000,00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	323 000,00
3310 0000-1	Lot.2 Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru picături preincalzit in injector	Lot.2 Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru picături preincalzit in injector	Bucată	170	1600,00	1600,00	272 000,00	272 000,00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	289 000,00
3310 0000-1	Lot.3 Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	Lot.3 Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	Bucată	168	90,00	97,20	15 120,00	16 329,60	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	11 760,00
3310 0000-1	Lot.5 Fir sutura 8/0 Polyglactin (PGA)	Lot.5 Fir sutura 8/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	48	142,50	153,90	6 840,00	7 387,20	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	5 280,00
3310 0000-1	Lot.7 Fir sutura 6/0 Polyglactin (PGA)	Lot.7 Fir sutura 6/0 Polyglactin (PGA)	Bucată	72	142,50	153,90	10 260,00	11 080,80	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	7 920,00
3310 0000-1	Lot.11 Cuțit 45°	Lot.11 Cuțit 45°	Bucată	300	99,00	118,80	29 700,00	35 640,00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	24 000,00
3310 0000-1	Lot.12 Perfluoro-decalin	Lot.12 Perfluoro-decalin	ml	200	165,00	198,00	33 000,00	39 600,00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, in termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe	28 000,00

SUMA TOTALĂ

670 920,00

686 037,60

688 960,00

Șemnat: _____ Numele: Pereateco Alina în calitate de: conducător

Adresa: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2

